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Agéncia Goiana de Habitacdo S

GOVERNO DO ESTADO

AGENCIA GOIANA DE HABITACAO — AGEHAB
RELATORIO
DIARIAS
REFERENCIA: 01/2020



V &
AGEHAB

Agéncia Goiana de Habitagdo

Nome

ALESSANDRO GONGCALVES DE

OLIVEIRA

BRUNA DANIELLE DOS SANTOS

CONCEICAO FIRMINA DE JESUS

DANILO MACHADO RAYA

DANILO MACHADO RAYA

DENNYS PAULO DE OLIVEIRA

AZEVEDO

ELIANE MACIEL DE PAULA

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA

RODRIGO MACHADO DE ALMEIDA
SERGIO WILLIAN DE GODOY

SERGIO WILLIAN DE GODOY

SILVIO CARLOS CORREIA ROSA

DANILO MACHADO RAYA

DANILO MACHADO RAYA

Cargo
ANALISTATEC | -
ENGENHEIRO CIVIL

ASSESSOR |
ANALISTA TEC Il -
ASSISTENTE SOCIAL

ANALISTATEC | -
ENGENHEIRO CIVIL

ANALISTA TEC | -
ENGENHEIRO CIVIL

ANALISTATEC| -
ENGENHEIRO CIVIL

ANALISTA TEC Il -

RELACOES PUBLICAS

ANALISTA DE
COMUNICAGCAO

ASSESSOR IV
ASSESSOR I

ASSESSOR I
ASSISTENTE DE

COMUNICAGAO

ANALISTATEC | -
ENGENHEIRO CIVIL

ANALISTATEC -
ENGENHEIRO CIVIL

Orgao

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB
AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

Cddigo
1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031
1031

1031

1031

1031

1031

Data Saida

10/12/2019

22/11/2019

25/11/2019

03/12/2019

13/12/2019

27/11/2019

10/12/2019

10/12/2019

22/11/2019
22/11/2019

10/12/2019

25/11/2019

17/12/2019

20/12/2019

Data Retorno

10/12/2019

22/11/2019

25/11/2019

03/12/2019

13/12/2019

28/11/2019

10/12/2019

10/12/2019

22/11/2019
22/11/2019

10/12/2019

25/11/2019

17/12/2019

20/12/2019

RELATORIOS DIARIAS PAGAS JANEIRO/2020

Destino

Jussara

Palmelo

ltumbiara

Agua Fria de Goias

Agua Fria de Goids

Palmeiras de Goids

Valparaiso de Goias

Valparaiso de Goias

Palmelo
Palmelo

Valparaiso de Goias

ltumbiara

Santa Isabel

Agua Fria de Goias

Motivo da viagem

Vistoria da Construgdo da Sala de Velério, relativo a
execugdo da 12 Etapa de Obra

Solicitagdo de averiguagdo de irregularidade

Vistoria "in loco" da obra de construgdo das unidades
habitacionais e visita a Prefeitura

Vistoria "in loco" da obra de construgdo das unidades
habitacionais e visita a Prefeitura

Vistoria em obras referente ao kit fotovoltaico

Cobertura Jornalistica,fotografica e apoio na organisagao
do Cerimonial do evento de entrega de 186 apartamentos

Cobertura Jornalistica,fotografica e apoio na organisagdo
do Cerimonial do evento de entrega de 186 apartamentos

Cobertura fotografica e apos a organisagdo do Evento de

entrega de escrituras

Cobertura Jornalistica,fotografica e apoio na organisagdo
do Cerimonial do evento de entrega de 186 apartamentos

Solicitagdo de averiguagdo de irregularidade

IDA:17/12/2019/RETORNO:17/12/2019 - VISTORIA DE
RECLAMAGAO EM UNIDADE HABITACIONAL DE OBRA
EM SANTA ISABEL.

IDA:20/12/2019 RETORNO:20/12/2019 - AGUA FRIA DE
GOIAS- VISTORIA DA OBRA DE CONSTRUGAO DAS

RS
RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS
RS

RS

RS

RS

RS

Valor

46,00

46,00

46,00

80,00

46,00

206,00

80,00

80,00

46,00
46,00

80,00

46,00

46,00

46,00
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A E HAB 0mMos todos
Agéngxoiana de Habitacdo SGO'XS

GOVERNO DO ESTADO

Nome

FELIPPE DE OLIVEIRA
GONCALVES

GLAUCO TEIXEIRA MORGADO

RODRIGO AUGUSTO RAMOS DE
AZEVEDO

RUTH MARIA E SILVA MACHADO

ALESSANDRO GONCALVES DE
OLIVEIRA

DENNYS PAULO DE OLIVEIRA

AZEVEDO

FLEUBERG MATOS CORTEZ

MARCOS VINICIUS ARANTES DE
MORAIS

SILVIO CARLOS CORREIA ROSA

Cargo

ASSESSOR IV

ANALISTATEC | -
ENGENHEIRO CIVIL

ANALISTA TEC | -
ENGENHEIRO CIVIL

ESCRITURARIA

ANALISTATEC| -
ENGENHEIRO CIVIL

ANALISTA TEC | -
ENGENHEIRO CIVIL

ANALISTATEC | -
ENGENHEIRO CIVIL

ASSESSOR 1lI

ASSISTENTE DE
COMUNICAGAO

Orgao

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

Cddigo

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

Data Saida

14/01/2020

03/01/2020

26/12/2019

17/12/2019

16/01/2020

13/01/2020

14/01/2020

19/12/2019

11/12/2019

Data Retorno

17/01/2020

03/01/2020

26/12/2019

17/12/2019

17/01/2020

14/01/2020

15/01/2020

19/12/2019

11/12/2019

RELATORIOS DIARIAS PAGAS JANEIRO/2020

Destino

Divinopolis de Goias,
Formosa, laciara, Sdo
Domingos, Vila Boa

Corumbaiba

Pirenopolis

Quirinopolis

Britania

Diorama

Campo Alegre de Goias

Nova Veneza, Pirenopolis

Nova Veneza, Pirenopolis

Motivo da viagem
UNIDADES HABITACIONAIS E VISITA A PREFEITURA.
FISCALIZACAO DE CONVENIOS.

REFORMA/AMPLIACAO CENTRO ESPIRITA.

VISTORIA PARA EMISSAO DE ATESTADO DE
VIABILIDADE TECNICA NA CIDADE DE PIRENOPOLIS.

AUDIENCIA DE CONCILIAGAO

VISTORIA "IN LOCO" DA RERIFICGAO DA APLICAGAO
DO RECURSO EM CHEQUE MORADIA - 32 ETAPA,
REFERENTE A CONSTRUGAO DO CENTRO DE
CONVIVENCIA PARA IDOSOS

FISCALIZAGAO DE CONVENIOS E LIBERAGAO DE
ETAPA CONSELHO TUTELAR

DIARIA PARA CAMPO ALEGRE DE GOIAS, NOS DIAS
14 E 15 DE JANEIRO/2020, PARA REALIZAR VISTORIA
"IN LOCO" DE CEI PARA VERIFICAR APLICAGAO DO
RECURSO REF A 32 PARCELA DO PLENO DE
TRABALHO

PARA VISTORIAR A UTILIZAGAO DO CHEQUE
REFORMA EM NOVA VENEZA. EM PIRENOPOLIS
VISTORIAR OCUPACAO IRREGULAR EM AREA
DESTINADA A CONSTRUCAO DE U.H.

SOLICITAGAO DA CONSTRUTORA EB
EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAGOES PARA
VISTORIAR A UTILIZAGAO DO CHEQUE REFORMA EM
NOVA VENEZA. EM PIRENOPOLIS VISTORIAR
OCUPAGAO IRREGULAR EM AREA DESTINADA A
CONSTRUCAO DE U.H.

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

Valor

526,00

46,00

46,00

46,00

206,00

206,00

160,00

46,00

46,00



AG E HAB Somos todos
Agéncia Goiana de Habitacdo GOIAS

GOVERNO DO ESTADO

Nome
BRUNA DANIELLE DOS SANTOS

ERNESTO TEDESCO REIS

FLEUBERG MATOS CORTEZ

TOTAL PAGO

Cargo
ASSESSOR |

ANALISTATEC | -
ARQUITETO E
URBANISTA

ANALISTA TEC | -
ENGENHEIRO CIVIL

Orgao
AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

Cddigo
1031

1031

1031

Data Saida
20/12/2019

20/12/2019

22/01/2020

Data Retorno
20/12/2019

20/12/2019

24/01/2020

RELATORIOS DIARIAS PAGAS JANEIRO/2020

Destino

Jatai, Rio Verde

Jatai, Rio Verde

Cataldo

Motivo da viagem
PROTOCOLAR DOCUMENTACAO EM JATAI/GO, E
ENTREGA DE ESCRITURAS EM RIO VERDE/GO

PROTOCOLAR DOCUMENTAGAO EM JATAI/GO, E
ENTREGA DE ESCRITURAS EM RIO VERDE/GO

Vistoria"inloco"deunidadeshabitacionaisnazonarural,paraver
ificaraplicagdodorecursoreferente a 12 parcela do Plano
de Trabalho

RS

RS

RS

Valor
46,00

46,00

320,00

2.680,00



